
Zarządzenie Nr 355/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- wpływu środków ze Starostwa Powiatowego w Będzinie z przeznaczeniem na utrzymanie obywateli 

z Ukrainy, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na bezpłatną pomoc psychologiczną dla obywateli z Ukrainy, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art.13, 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.174.6.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem 

na „Aktywną tablicę”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p/poż 21 960,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 960,00 0,00

2530

Środki na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 21 960,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 105 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 105 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 264 460,00 0,00

85395 Pozostała działalność 264 460,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 264 460,00

391 420,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 355/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 sierpnia 2022 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecipożarowa 21 960,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 960,00 0,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 960,00 0,00

środki z Powiatu - Polityka 

Społeczma 21 960,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 105 000,00 0,00

4240

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 105 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 35 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 35 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 35 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 264 460,00 0,00

85395 Pozostała działalność 264 460,00 0,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy - 

MOPS 262 760,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 700,00 0,00

BS-PS Pomoc psychologiczna 0,00

391 420,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 355/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

Strona 2


